2012 年2 月吉日

関係各位

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本年 6 月 14・15 日にインテックス大阪で開催となります『Embedded Technology West 2012』、大阪で初開催となる『Smart Energy

Japan 2012 in Osaka』の同時開催 発表会を下記の要領で開催させていただく運びとなりました。

本発表会では、開催概要、同時開催にあたっての展示会のメリット、来場動員プロモーションの予定だけではなく、両業界に精通した

方をお呼びし、大阪開催・スマートエネルギー業界との連携のメリットなど、本展示会活用のためのご講演を行う予定です。

業務ご多忙の折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席を賜わりますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日   時： 2012 年2 月23 日 （木） 13：30～15：00 （受付開始13：00～）

会   場： 大阪御堂筋カンファレンスセンター カンファレンスルーム 8 階 8C ※添付地図参照

（大阪市中央区淡路町3-5-13 創建御堂筋ビル 3F・8F）

次   第： ETWest2012/SEJ 2012 in Osaka 同時開催並びに開催概要について
（予  定）   株式会社ICSコンベンションデザイン 第3事業部 営業1課 課長 西潟 将生

  近畿経済産業局における組込みシステム産業支援について～関西の産業活性化への近道～

   経済産業省 近畿経済産業局 地域経済部 情報政策課長 （兼） コンテンツ産業支援室長 坂野 聡

広がる無接点充電の世界 - ムービングコイル方式の開発と今後の展開-
パナソニックグループ エナジー社 三洋電機株式会社 エナジー社

充電システムビジネスユニット マーケティンググループ グループマネージャー 清水 正人

組込みからエネルギー業界への参入、自社の取組み（仮）

ディジ インターナショナル株式会社 マーケティング＆エンベデッドビジネス リージョンマネージャ 江川 将峰

尚、出席人数確認のため別紙返信用紙に出欠及び出席人数を、2 月21 日（火）までに、

添付の「同時開催 発表会 参加申込書」を運営事務局まで FAX にてご返信下さい。

×

同時開催 発表会のご案内
～新たなテクノロジーは大阪から～

― 開 催 概 要 ―

会 期 2012 年6 月14 日（木）～15 日（金）10:00～17:00

会 場 インテックス大阪

Embedded Technology West 2012／組込み総合技術展 関西
  主 催  社団法人 組込みシステム技術協会

  企 画 ・ 推 進  株式会社 ICS コンベンションデザイン

  後 援 (予定)  近畿経済産業局、大阪府、大阪市、情報処理推進機構、

京都府、滋賀県、奈良県、兵庫県、和歌山県

Smart Energy Japan 2012 in Osaka

    主 催  株式会社 ICS コンベンションデザイン

    後 援 (予定)  近畿経済産業局、大阪府、大阪市

同時開催 発表会 参加申込書

1. 下記に企業名並びに出展をご検討中の展示会をご記載ください。

   貴社名：

□ 両方  □ Embedded Technology West 2012  □ Smart Energy Japan 2012 in Osaka

2.下記の参加or 資料送付希望のいずれかに ☑ し、それぞれの項目に、ご記入ください。

□ 参加

 ■ ご出席者 氏名① 社名・所属 ：

  氏 名：

 ■ ご出席者 氏名② 社名・所属 ：

  氏 名：

□ 出展検討資料送付希望（欠席）

※ご希望の方には後日担当の者が出展に関する資料をお持ちいたします。ご担当者様のご連絡先を明記ください。

住所：

社名：

部署：                                 氏名：

TEL：                                  FAX：

3.運営事務局宛てに、2 月21 日（火）までに、FAX もしくは、メール添付にてご連絡ください。
 Embedded Technology 運営事務局 E-mail: etwest@ics-inc.co.jp

 Smart Energy Japan 展示会事務局 E-mail: low-cf@ics-inc.co.jp  FAX: 03-3219-3628 （共通）

※2月21日（火）までにご返信ください。

FAX:03-3219-3628

・ご連絡いただいた個人情報は、本展示会Embedded Technology／Smart Energy Japanに関する連絡に限り使用します。

・ご本人の承諾がない限り第三者に開示することはいたしません。

・ただし、出展社サービス提供の目的で、機密保持契約を締結した業務委託先（運営事務局協力会社）に預託することがあります。

―本件に関するお問合せ先―

Embedded Technology 運営事務局
TEL: 03-3219-3563  FAX: 03-3219-3628 E-mail: etwest@ics-inc.co.jp

Smart Energy Japan 展示会事務局
TEL: 03-3219-3569  FAX: 03-3219-3628 E-mail: low-cf@ics-inc.co.jp

東京都千代田区猿楽町1-5-18 千代田ビル

株式会社 ICS コンベンションデザイン内

交通アクセス

会場：大阪御堂筋カンファレンスセンター カンファレンスルーム 8 階 8C
大阪市中央区淡路町3-5-13 創建御堂筋ビル 3F・8F
http://tkpmidosuji.net/access.shtml

●地下鉄 御堂筋線 「淀屋橋駅」より徒歩3 分

●地下鉄 御堂筋線、中央線、四つ橋線 「本町駅」より徒歩4 分